
店舗移転のお知らせ
平素は、当店をお引き立ていただき厚く御礼申し上げます。
当店「てんや浅草店」は下記の場所へ移転する事に
なりました。
現在の店舗は平成30年11月4日(日)まで営業し、
11月5日（月）・6日（火）は移転準備の為休業します。

11月7日(水)より新店舗にて営業いたします。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い
申し上げます。

てんや浅草店 店長

【住所】 東京都台東区浅草1-9-2
【電話】 03-5828-5918
【営業時間】 (平日)11：00～23：00 (土日祝)10：00～23：00

＊閉店20分前ラストオーダー

新店舗
11/7より営業

は
ん
こ
屋
さ
ん
21
様

す
し
屋
通
り

雷門通り

移転
オープン
します！

現店舗
11/4まで営業


